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745 UMLEITUNG Freiberg - Kleinwaltersdorf - Freiberg
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Montag-Freitag o. Feiertag

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung
Verkehrshinweis
Freiberg, Karl-Kegel-Str/Forstweg
Freiberg, Forstweg/Max-Planck-Str
Freiberg, Am Bahnhof
770 von Hetzdorf  an
Freiberg, Busbahnhof
Freiberg, Donatsring/Meißner Tor
Freiberg, Meißner Ring/Geschw-Scholl-Str
Freiberg, Agricolastr/Schule
Freiberg, Leipziger Str
Freiberg, Friedeburger Str/Claußallee
Freiberg, Friedeburger Str/Schule
Freiberg, Am Bahnhof
Freiberg, Annaberger Str
Freiberg, Wallstr
Freiberg, Schlossplatz
Verkehrshinweis
747 von Bräunsdorf  an
Kleinwaltersdorf, Obere Sandstr
Kleinwaltersdorf, Rittergut
Kleinwaltersdorf, Kindergarten
Kleinwaltersdorf, Bürgerhaus
Kleinwaltersdorf, Buttermilchweg
Kleinwaltersdorf, Unterdorf
Kleinwaltersdorf, Untere Dorfstr
Freiberg, Leipziger Str/Schulweg
Freiberg, Meißner Ring/Geschw-Scholl-Str
Freiberg, Donatsring/Meißner Tor
Freiberg, Busbahnhof
Freiberg, Am Bahnhof
Freiberg, Leipziger Str
Freiberg, Schlossplatz
Freiberg, Wallstr
Freiberg, Annaberger Str
Freiberg, Am Bahnhof
Freiberg, Merbachstr
Freiberg, Friedeburger Str/Schule
Freiberg, Paul-Müller-Str/Sparkasse
Freiberg, Agricolastr/Schule
Freiberg, Busbahnhof
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7
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11.05

11.07
11.11
11.13
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11.17
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11.41

11.43
11.44
11.45
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11.49

11.51

15

11.30

11.32
11.33
11.35
11.36

11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.59

12.01
12.02
12.03

12.06

17

12.20

12.22
12.26
12.28
12.36
12.38
12.40
12.41

12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.04

13.06
13.07
13.08

13.11

19

13.15

13.17
13.18
13.20
13.21

13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.34

13.36
13.37
13.39
13.40
13.42

13.44

21

13.15
13.17
13.23

13.25
13.29
13.31
13.39
13.41
13.43
13.44

13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.07
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14.11

14.14

25

14.15

14.17
14.18
14.20
14.21

14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.34

14.36
14.37
14.39
14.40
14.42

14.44

23

14.22
14.24
14.30
14.23
14.32
14.36
14.38
14.46
14.48
14.50
14.51

15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.14

15.16
15.17
15.18

15.21
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15.05
15.07
15.13
15.14
15.15
15.19
15.21
15.29
15.31
15.33
15.34

15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.57

15.59
16.00
16.01
16.03
16.05

16.07

29

16.05
16.09
16.11

16.13
16.15
16.16

16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.39

16.41
16.42
16.43
16.45
16.47

16.49

31
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16.15

16.17
16.18
16.20
16.21

16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.34

16.36
16.37
16.39
16.40
16.42

16.44

33

18.15

18.17
18.18
18.20
18.21

18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.34

18.36
18.37
18.39
18.40
18.42

18.44
= an Ferientagen = nur dienstags und donnerstags = an Schultagen = Anruf-Linien-Taxi - Beförderung erfolgt nur nach telef. Anmeldung 03731 355500 bis 60 Min vor Fahrtbeginn bzw. bei Fahrten vor 6:30 Uhr Anmeldung bis 20:00 Uhr am Vortag - Bitte beachten Sie den Mobilitätszuschlag für Anruf-Linien-Taxi! = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.
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